四川省教育科学研究院文件

川教研〔2022〕86号

四川省教育科学研究院关于公布2022年四川省初中道德与法治课堂教学展评活动
评审结果的通知
各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举行2022年四川省义务教育阶段初中语文等八个学科及小学班主任课堂教学展评活动的通知》要求，各市(州)教科所(院)认真组织，共择优推荐出22项道德与法治优质课参加本次展评活动。四川省教科院院组织专家评审组，进行了客观、公正的评审，最终评出一等奖7项、二等奖15项。
评审结果于11月25日至12月2日在四川省教科院网站进行了公示，根据反馈意见对个别课例信息进行了核对完善，现将评审结果予以公布（见附件）。
附件：2022年四川省初中道德与法治课堂教学展评活动获奖名单
四川省教育科学研究院
2022年12月5日

附件
2022年四川省初中道德与法治课堂教学展评活动获奖名单

一等奖（7项，按得分高低排序）
	序号
	课题名称
	授课教师
	授课教师单位
	指导教师

	1
	建设美丽中国
	罗  婷
	成都金苹果锦城第一中学
	李杰波、刘杰

	2
	树立总体国家安全观
	陈  茜
	成都教科院附属学校
	何博、杨刘

	3
	谋求互利共赢
	张  艳
	绵阳中学英才学校
	胡蓓、董丽娟

	4
	活出生命的精彩
	邱明君
	南充高级中学
	张敏、张均

	5
	做负责任的人
	文  雯
	泸州市第十五中学校
	肖玉方、陈洪平

	6
	情绪的管理
	石小芳
	南外实验学校
	李银、李万燕

	7
	做更好的自己
	叶国书
	夹江外国语实验学校
	刘娟、刘利琴

二等奖（15项）

	序号
	课题名称
	授课教师
	授课教师单位
	指导教师

	1
	我对谁负责 谁对我负责
	姜婷婷
	广元市利州区万达实验学校
	蒲晓燕、余义苇

	2
	家的意味
	尹  燕
	德阳市第二中学校
	罗涛、郭佑萍

	3
	情绪与我
	罗  钰
	四川省巴中中学
	李淑银、兰文清

	4
	集体生活邀请我
	皈烨清
	攀枝花市密地外国语学校
	李懿、刘勇

	5
	单音与和声
	熊燕平
	达州市高级中学培文学校
	廖家庆、陈显红

	6
	我对谁负责 谁对我负责
	杜妍苇
	四川省广安友谊中学
	蔡 娟

	7
	我与集体共成长
	王  卓
	四川省遂宁中学校
	陈华、方嘉嘉

	8
	法律为我们护航
	侯晓悦
	自贡市汇东实验学校
	张贵兰、张洁

	9
	我与集体共成长
	周  蒙
	凉山州冕宁县第二中学校
	黄建国、吴秋萍

	10
	集体生活成就我
	张  彤
	四川省汶川中学校
	张 娟

	11
	创新改变生活
	蔡  敏
	丹巴县中学校
	郭元杰、张晋

	12
	我们与法律同行
	何奎奎
	四川省内江市第七中学
	王建锋、李良杰

	13
	情绪的管理
	齐瑞丽
	仁寿县城北实验初级中学
	李耀芳、彭莉

	14
	勇担社会责任
	兰燕华
	资阳市雁江区第二中学
	邓光富、刘娟

	15
	国家权力机关
	官晓梅
	石棉县七一中学
	李宗会、刘林卉

— 2 —
— 1 —